
 
 
 
 
 
 
 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO 

 
 

Zamawiający informuje, że w dniu 21.02.2022 r. do Zamawiającego wypłynęły  zapytania dot. 
zapytania ofertowego nr RI.032.9.2022. Treść zapytania wraz z odpowiedziami  Zamawiający 
zamieszcza poniżej.  
 
Pytanie nr 1 
Czy zamówienie obejmuje tylko dostawę urządzeń czy dostawę i montaż na placu zabaw ? 
Odpowiedź: 
Zamówienie obejmuje dostawę i montaż urządzeń. 
 
 
Pytanie nr 2 
W poz. 5 formularza ofertowo-cenowego wymieniony jest Słupek sprawnościowy - jaka jest 
funkcja i przeznaczenie tego urządzenia ? Podane wymiary nie wskazują, że jest to słupek. 
Jeśli Zamawiający dysponuje wizualizacją urządzenia to proszę o udostępnienie.  
Odpowiedź: 
Słupek sprawnościowy - jest to zestaw słupków w ilości 5 – 8 szt rozstawionych w odległości 
umożliwiający przebieganie pomiędzy słupkami. 
 
 
Pytanie nr 3 
Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty drogą elektroniczną ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza składania oferty drogą elektroniczną. Oferty należy składać 
osobiście, pocztą lub kurierem. 
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